
VŠB TECHNICKÁ

|||| UNIVERZITA

| OSTRAVA

č. smlouvy objednatele: 5643/21—9600—26

Dodatek č. 7 ke SMLOUVĚ o VYKONÁVÁNÍ SERVISNÍ ČINNOSTI

 

   

0“ (É

Vysoka skola banska — Technicka univer2|ta Ostrava g %

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba Š É

jednající: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSC., rektorem 9 =

|č: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB, a. 5.

číslo účtu: 100954151/0300

dále také jako „objednatel" na straně jedné

a

PRONIX s.r.o.

se sídlem: U Kněžské louky 28 č.p.2145, 130 00, Praha 3

jednající: Lenkou Vachatovou, MBA, prokuristou

|č: 48027944

DIČ: CZ48027944

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14430

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-3271290277/0100

dále také jako „zhotovitel" na straně druhé

(objedna

uzavírají

stranami

tel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany")

níže uvedeného dne tento dodatek č. 7 ke smlouvě o vykonávání servisní činnosti uzavřené mezi smluvními

dne 24. 6. 2021 (dále jen „dodatek" a ,,smlouva").

Článek I.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dodání materiálu potřebného k provedení roční servisní (profylaktické) prohlídky

dle smlouvy, kterýje blíže specifikován v nabídce č. NA24717 ze dne 7.3. 2024, která tvoří přílohu č. 1 dodatku.

Materiál specifikovaný v příloze č. 1 bude použit v potřebném rozsahu dle zjištění na základě provedené roční

servisní prohlídky. Objednatel za výše uvedené plnění blíže specifikované v příloze č. 1 dodatku uhradí

zhotoviteli cenu za použitý materiál, který bude smluvními stranami potvrzen v protokolu o provedení práce, a

to ve výši dle přílohy č. 1 dodatku.

Smluvní strany se dohodly, že plnění vyplývající z tohoto dodatku zhotovitel provede ve lhůtě do 30.4.2024.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že v případě prodlení zhotovitele s provedením plnění dle

tohoto dodatku se uplatníobecné ustanovenísmlouvyo smluvnísankci pro případ prodlenís provedením plnění

smlouvy (tedy čl. V||| odst. 1 smlouvy); i v případě opožděného provedení plnění dle tohoto dodatku se tedy

zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinným se dodatek stává

dnem uveřejnění dodatku vregistru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava-Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: CZ61989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí

objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven jako elektronický originál, přičemž po jeho podpisu smluvními stranami obdrží

vyhotovení dodatku každá ze smluvních stran.

3. Ustanovení smlouvy, která nejsou měněna tímto dodatkem, zůstávají nadále platná a účinná. Na práva a

povinnosti smluvních stran, která nejsou odlišně upravena tímto dodatkem, budou přiměřeně použita rozhodná

ustanovení smlouvy.

4. Předmět dodatku bude pořízen v souladu s čl. II. odst. 3. a 4. smlouvy, a déle v souladu s § 100 odst. 1 zékona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), jako změna

závazku ze smlouvy, kterou si zadavatel v souladu s citovanými ust. zákona vyhradil v zadávací dokumentaci

k souvisejícímu zadávacímu řízení pod názvem „Servis infrastruktury |T4|nnovations".

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv vtísni a za nápadně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují obě smluvní strany své podpisy.

Příloha č. 1 — Nabídka zhotovitele č. NA24717 ze dne 7.3. 2024

  

Podepsáno dne Podepsáno dne

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., Lenka Vachatová, MBA

rektor prokurista

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava-Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: CZ61989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v



PRONIX s.r.o.
NABÍDKA

Office Park Hloubětín, budova D

Poděbradská 88/55

198 00 Praha 9

Tel.: +420 284 810 258-9

E-mail: pronix@pronix.cz; finance@pronix.cz

www.promix.cz

 

 

PRO:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita ČÍSLO: NA24717

Ostrava
DATUM: 07.03.2024

17.Iistopadu 15/2172
PLATNOST NAB.:

708 33 Ostrava - Poruba

Česká republika
gEBl—Cl—IODNIK:

tel.: +420 596 994 190
-- ,

MOBILNI TEL.:

E-MAIL:

 

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vám předložit nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

Materiál nutný k provedení roční servisní prohlídky dle smlouvy

SOD99105a, resp. $643_21-96100-01

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

001 Senzor koncentrace 02 ks 49 905,00

Bude účtováno dle skutečnosti

002 Kaeser - údržbová sada A ks 13 112.00

Bude účtováno dle skutečnosti

003 Kaeser - údržbová sada B ks 23 476,00

Bude účtováno dle skutečnosti

004 Kaeser - údržbová sada C ks 111 036.00

Bude účtováno dle skutečnosti

Zahrnuje:

Filtrační rohože, vzduchový filtr, olejový filtr,

odlučovač oleje, olejová náplň, údržbové sady ventilů,

hnací řemen, ložiska

005 filtrační prvek E16KA ks 13 802,00

Bude účtováno dle skutečnosti

006 filtrační prvek E16KE ks 13 802.00

Bude účtováno dle skutečnosti

007 SET filtr AQUAMAT CF 3 ks 4 034,00

Bude účtováno dle skutečnosti

008 VZT filtr ks 2 275,00

(IFR 450/100-50 F5 náhradní filtrační vložka)

Bude účtováno dle skutečnosti

009 Vazelina kS 5 370,00

(čerpadla)

Bude účtováno dle skutečnosti

010 Filtr DX ks 2 784,00

Bude účtováno dle skutečnosti

011 Filtr - přesná klimatizace ks 14 430.00

NA24717 PRONIX s.r.0., IČO: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, PSČ 130 00. Strana 1 z 2

Obchodní rejstřík — oddíl C, vložka 14430. Tento dokumentje určen pouze pro jeho adresáty.

Odborne' texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní speciflkace s nimi souvisejícíjsou majetkem

PRONIX s.r.o.

 



 

PRONIX s.r.o.
NABÍDKA

Office Park Hloubětín, budova D

Poděbradská 88/55

198 00 Praha 9

Tel.: +420 284 810 258-9

E-mail: pronix@pronix.cz; finance@pronix.cz

www.promix.cz

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 
 

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

Bude účtováno dle skutečnosti

012 Nádoba zvlhčovače s 8 320,00

Bude účtováno dle skutečnosti

013 Reflex - filtrační patrona Fillsoft FP S 1 518.00

Bude účtováno dle skutečnosti

014 Ventil pojistný DUCO 1"x5l4" 6 bar, pro S 3 198,00

systém TV

Bude účtováno dle skutečnosti

015 Ventil pojistný DUCO 1l2"x3l4" 6 bar, pro 8 832.00

systém TV

Bude účtováno dle skutečnosti

CELKEM BEZ DPH: 267 894,00 Kč

CELKEM DPH 21 % 56 257,74 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 324 151,74 Kč

DOBA PLATNOSTI NABÍDKY 4 týdny od doručení.

PLATEBNÍ PODMÍNKY Standardní splatnost faktur 14 dní.

Možná dohoda na jiném způsobu plateb. Fakturace bude uskutečněna elektronicky na

Vámi uvedenou emailovou adresu v objednávce.

DPH DPH bude účtována dle platných předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění.

NABÍDKA NENÍ NÁVRHEM Není-li výslovně uvedeno jinak, nabídka není návrhem na uzavření smlouvy, není ani

SMLOUVY přijetím návrhu na uzavření smlouvy a není ani jiným právním jednáním směřujícím k

uzavření jakékoli smlouvyjménem společnosti PRONIX s.r.o. Jakákoli smlouva se

společností PRONIX s.r.o. musí být uzavřena výhradně v písemné formě a stvrzena

osobou oprávněnou jednat za společnost. Pro přijetí objednávky ze strany PRONIX s.r.o.

platí rovněž podmínka písemného stvrzení takové objednávky odpovědnou osobou

PRONIX s.r.o.

Doložka Společnost PRONIX je oprávněna změnit cenu předmětu uvedeného v nabídce do

okamžiku dodání a instalace předmětu nabídky za předpokladu, že prokáže, že v době od

podání nabídky do termínu dodání a instalace předmětu nabídky došlo k prokazatelné

změně vstupních cen komodit minimálně o 1,5 % oproti cenám vstupních komodit v době

odeslání nábídky.

Děkujeme Vám za projevený zájem. V případě potřeby Vám rádi zodpovíme jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy.

Těšíme se na spolupráci.

Vedoucí servisního oddělení   

 

NA24717 PRONIX s.r.o., IČO: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, PSČ 130 00. Strana 2 z 2

Obchodní rejstřík — oddíl C, vložka 14430. Tento dokumentje určen pouze pro jeho adresáty.

Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní speciftkáce s nimi souvisejícíjsou majetkem

PRONIX s.r.o.


